
       
 
 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119 
www.mzwik.nowytarg.pl Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, 
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl  XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
 Kapitał zakładowy 84 855 000 zł 

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. 
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 
ZS.261.13.2025                   Nowy Targ, 21.08.2025 r. 

 
Zaproszenie do złożenia oferty 

 
Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na wykonanie 
zamówienia, którego wartość nie przekracza równowartości 130 000 złotych, do którego nie stosuje się ustawy 
Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 
 

I. Zamawiający: 
Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. 
ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 
 

II. Nazwa przedmiotu zamówienia: 
Dostawa 2 szt. samplerów dla oczyszczalnię ścieków w Nowym Targu. 
 

III. Zakres, opis i zasady realizacji przedmiotu zamówienia: 
Automatyczny aparat do poboru prób w termostatowanej szafie V2A (+4°C), z lodówką i ogrzewaniem, 
z butelkami 24 x 1,0 l PE: 

 Ciśnieniowo-próżniowa metoda poboru próby. 
 Rozdzielona część sterownicza (górna część) od części przechowującej i pobierającej próby 

(dolna część). 
 Osobne drzwi dla górnej i dolnej części. 
 Urządzenie jest dostosowane do poborów zależnych od czasu, ilości, zdarzenia oraz przepływu 

(stała objętość próby) danego medium. 
 W zestawie szklane naczynie dozujące 20-350 ml, wąż poboru próby dł. 7,5m (średnica 

wewnętrzna węża 12 mm), kompresor, pompa. 
 Sterowanie mikroprocesorowe. 
 Funkcja odszraniania układu chłodzenia oraz oszczędzania energii elektrycznej charakteryzująca 

się wyłączeniem układu chłodzenia w sytuacji, gdy urządzenie nie pobrało pierwszej próby 
podczas aktywnego programu, aktywna do momentu pobrania pierwszej próby. 

Zamawiający wymaga załączenia specyfikacji technicznej oferowanych samplerów. 
 

IV. Warunki udziału w postępowaniu: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie 
art. 2 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 1-3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 
835) i art 5k rozporządzenia Rady UE (nr 833/2014). 
 

V. Osoby uprawnione do kontaktowania się z Wykonawcami: 
 Kierownik Oczyszczalni Ścieków: Grzegorz Nowak 

tel.: 609 194 500; e-mail: grzegorz_nowak@mzwik.nowytarg.pl 
 

VI. Opis sposobu przygotowania Oferty: 
1. Ofertę należy złożyć na załączonym druku – załącznik nr 1. 
2. Ofertę należy sporządzić w języku polskim. 
3. Oferta musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela firmy. 



       
 
 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119 
www.mzwik.nowytarg.pl Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, 
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl  XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
 Kapitał zakładowy 84 855 000 zł 

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. 
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 
4. W formularzu oferty Wykonawca określi cenę ryczałtową ofertową netto za dostawę przedmiotu 

zamówienia. 
Cena ofertowa (ryczałtowa) musi zawierać wszystkie koszty związane z dostawą zamówienia oraz 
koszty nie wymienione w zaproszeniu do złożenia oferty, a niezbędne do zrealizowania przedmiotu 
zamówienia. 
W formularzu ofertowym Wykonawca zobowiązany jest również podać % wysokości należnego 
podatku VAT i jego kwotę. 

5. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 
6. Ofertę, na druku wg załączonego wzoru – załącznik nr 1 – należy przesłać drogą elektroniczną na adres: 

zamowienia@mzwik.nowytarg.pl lub za pośrednictwem platformy zakupowej OPEN NEXUS 
w nieprzekraczalnym terminie do 09.09.2025 r., wtorek, godz. 1000. 

7. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu: 
09.09.2025 r., wtorek, godz. 1030 

 
VII. Kryteria oceny ofert: 

 cena – 80% 
 okres gwarancji i rękojmi – 20% 

 
a) W zakresie kryterium „cena” oferta może uzyskać maksymalnie 80 punktów. 

Ocena punktowa będzie dokonana w następujący sposób: 
Ilość punktów przyznanych ofercie = 
(Najniższa cena ofertowa/cena ofertowa badanej Oferty) x 80 

 

b) W zakresie kryterium deklarowany okres gwarancji i rękojmi oferta może uzyskać maksymalnie 20 
punktów. 
Ocena punktowa będzie dokonana w następujący sposób: 
Ilość punktów przyznanych ofercie: 

 Minimalny wymagany okres gwarancji i rękojmi 2 lata - 0 punktów 
 Deklarowane przedłużenie wymaganego minimalnego okresu gwarancji: 

o 1 rok – 10 punktów, o 2 lata i więcej – 20 punktów 
 

Oferta, w której Wykonawca nie zadeklaruje wymaganego minimalnego okresu gwarancji i rękojmi 
2 lata - zostanie odrzucona. 

Obliczenia dokonywane będą do dwóch miejsc po przecinku. 
 
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która uzyska największą sumę punktów we wszystkich 
kryteriach oceny ofert. 
 

VIII. Pożądany/wymagany termin realizacji: 
2 miesiące od daty podpisania umowy 

 
IX. Wymagany okres rękojmi i gwarancji: minimum 24 miesiące 

 
 
 
 



       
 
 

Telefon: 18 266 36 14 NIP: 735 28 69 568, REGON: 366 273 119 
www.mzwik.nowytarg.pl Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie, 
e-mail: mzwik@mzwik.nowytarg.pl  XII Wydział Gospodarczy - KRS 0000658476 
 Kapitał zakładowy 84 855 000 zł 

 
 

Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. 
 

ul. Długa 21, 34-400 Nowy Targ 

 
X. Wynagrodzenie Wykonawcy: 

1. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę, której 
podstawą wystawienia będzie podpisany przez obydwie strony bez zastrzeżeń protokół odbioru 
przedmiotu zamówienia. 

2. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 30 dni od daty dostarczenia Zamawiającemu faktury VAT. 
 

XI. Zamawiający wyklucza możliwość wysuwania przez Wykonawcę roszczeń pod jego adresem z uwagi na 
błędne skalkulowanie ceny. 
W interesie Wykonawcy pozostaje zdobycie wszelkich niezbędnych informacji koniecznych do 
przygotowania i złożenia oferty. 
 

XII. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany będzie do podpisania 
umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia. 
 

XIII. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych zawiera załącznik - Ogólna klauzula informacyjna 
ODO. 

 
XIV. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwołania lub zamknięcia postępowania dotyczącego wyboru 

wykonawcy bez podania przyczyn. Wykonawcom, nie przysługuje żadne roszczenie względem 
zamawiającego w tym w szczególności z tytułu wyboru innej oferty, odwołania lub zamknięcia całego 
postępowania bez wskazania wykonawcy. 


		2025-08-21T09:00:51+0200
	Wojciech Bartłomiej Wielkiewicz




